ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 апреля 2025 г.                                г. Ипатово                                           № 359

О результатах рассмотрения инициативных проектов

	В соответствии с частью 6 статьи 26.1 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 05 марта 2024 г. № 26 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения и реализации инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края», на основании заключения отдела культуры и молодежной политики  администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края о правомерности, возможности,  целесообразности реализации инициативного проекта, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Поддержать инициативный проект «Ремонт  Центральной библиотеки муниципального казённого учреждения культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края»,сроком реализации 2025 год.

	2. Отделу культуры и молодежной политики администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края продолжить работу над инициативным проектом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края о бюджете Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на соответствующие цели.

	3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина